pactuados, estão alocados no Orçamento do 1ª Partícipe/SEJUC, obedecendo a seguinte classificação:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 21.401 
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.421.0010 
PROJETO/ATIVIDADE: 347 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 
FONTE(S) DE RECURSO(S): 2712 
VALOR: R$ 224.792,36(duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e noventa e dois reais e trinta e 
seis centavos).

CLÁUSULA SEXTA - DAS INFORMAÇÕES 

6.1. As informações entre os entes cooperados deverão ser protocoladas em cada órgão, assinadas por seu 
titular, fazendo parte integrante do processo, para todos os fins de direito.

[...]

Administrativa  para  Realização  de  Licitação,  Fiscalização  e Gerenciamento  do  Contrato  Referente  a 
Complementação  do Sistema De Tratamento  de Esgoto  do Presídio Regional Juiz Barbosa  de Souza – 
Premabas, em Tobias Barreto/SE. 

Valor dos recursos aplicados no objeto: R$ 224.792,36 (duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e 
noventa e dois reais e trinta e seis centavos). 

Etapas ou Fases de Execução: 

1 - DADOS DO  PARTÍCIPE

Órgão/Instituição 
Secretaria de Estado da Justiça e de Defesa do Consumidor- SEJUC 

CNPJ 
34.841.226/0001-37 

Endereço 
Rua Antônio de Andrade, nº 981, Bairro Coroa do Meio